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Processo de Pagamento NI° 1141 

Data: 22/11/2019 

O: Empenho N 76 / 17 ../ 

Credor: 95 - LUMAVI TRANSPORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 

\ 
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Valor Bruto R$: 57.145,90 

Valor Retido R$: 1.142,92 

Valor Liquido R$: 56.002,98 
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Dotação Orçamentária 

Reduzido: 2017.39.4 

Unidade: 02.06.002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Ação: 2.017 - GESTÃO DAS  /WOES  DO SALÁRIO EDUCAÇÃO 

Elemento: 3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

Fonte: 4 - Recursos do Salario-Educacao - QSE 

N° Conta Descrig6o Conta N° Agência i Banco W  Doc.  Valor 

12343-9 SALARIO EDUCAÇÃO - QSE 1129-0 I 001 - Banco do Brasil S.A 50779 
i 

56.002,98' 

1 

18996 74 



— DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

Reduzido: 2017.39.4 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Unidade: 
Função:  
Sub-Função: 
Programa: 
Ação: 
Elemento: 
Fonte:  
Sub-Elemento: 

02.06.002- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12- Educação 

361 - Ensino Fundamental 
102- EDUC.CULT.ESP.E LAZER: EDUCAÇÃO E CIDADANIA 

2.017- GESTÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO 
3.3.90.39.00- Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

4- Recursos do Salario-Educacao - QSE 
3.3.90.39.99- Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 

EMPENHO: 76 / 2019 Data do Empenho: 04/02/2019 TIPO DO EMPENHO: Global 

FORNECEDOR 

Nome: 95- LUMAVI TRANSPORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME Tipo Pessoa: Juridica 
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N° Complemento: 
Bairro: CENTRO Cidade: CATOLANDIA Estado: BA 
CNPJ: 13.689.257/0001-44 Insc. Estadual: CPF: RG: 
Conta: Agência: Banco: - 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE SANTA RITA DE CÁSSIA 
PRAÇA FREDERICO FIDELIS - CENTRO 

CNPJ: 30.864.489/0001-00 - CEP: 47.150-000 - SANTA RITA DE  CASSIA  - BA 

NOTA DE EMPENHO PROCESSO  ADM: 051/2019  

Modalidade: Pregão presencial N° Lic.: PP-007/2019 Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual 

Convênio: Contrato: 065/2019 
Patrimônio: - 569.700,00 200.000,00 369.700,00 

MIS I 0111C.I.7 

PAGAMENTO 
CONTRATO 

PELOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO, CONFORME TERMOS DE 
N°007/2019. 

N° Ordem Especificação ( Item) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total 

_  

fl*  Duzentos mil reais ## 200.000,00 

Autorizo o empenho da despesa upra mencionada em 04/02/2019. 

( 

1W 

Declaro que a importância supra foi de • uzida do crédito próprio em 04/02/2019 

ROMUAL 

CP 

ODRIGUES SElrÚBAL 
Pr feito Municipal 

: 071.900.345- 

JOÃO F : ° REI ° • DOS SANTOS 
CONT DOR 

Reg. -lof.:  CRC-BA-022597/0 
1798592 



N°  SUB-EMPENHO: 17 Data do  Sub-Empenho: 22/11/2019 TIPO DO EMPENHO: Global EMPENHO: 76 /2019 

Cidade: CATOLANDIA 
CPF: 

Banco: - 

95 - LUMAVI TRANSPORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 
PRAÇA GETULIO VARGAS, S/N" 
CENTRO 
13.689.257/0001-44 lnsc. Estadual: 

Agência: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA  

Reduzido: 2017.39.4 Data do Empenho: 04/02/2019 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

57.145,90  ## Cinqüenta e sete mil e cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos ## 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃo DE SANTA RITA DE CÁSSIA 
PRAÇA FREDERICO FIDELIS CENTRO 

CNPI: 30.864.489/0001-00 - CEP: 47.150-000 - SANTA RITA DE  CASSIA  - BA 

NOTA DE  SUB-EMPENHO PROCESSO  ADM: 051 '2019  

FORNECEDOR 

Modalidade: Pregão presencial N° Lic.: PP-007/2019 Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual 

Convênio: Contrato: 065/2019 
Património: 569.700,00 200.000,00 369.700,00  

1899674 

Unidade: 
Função:  
Sub-Função: 
Programa: 
Ação: 
Elemento: 
Fonte:  
Sub-Elemento: 

02.06.002 - 
12 - 

361-
102 - 

2.017 - 
3.3.90.39.00 - 

4 - 
3.3.90.39.99 -  

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Educação 
Ensino Fundamental 
EDUC.CULT.ESP.E LAZER: EDUCAÇÃO E CIDADANIA 
GESTÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Outros Servicos Terceiros - Pessoa Jurídica 
Recursos do Salario-Educacao - OSE 
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Tipo Pessoa: Jurídica Nome: 
Endereço: 
Bairro: 
CNPJ: 
Conta: 

Complemento: 
Estado: BA 

RG: 

N° Ordem Especificação ( Item ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total 

0.00 57.145,90 57.145,90 

HISTÓRICO 

PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO TRANSPORTE DE ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO BASICO. CONFORME TERMOS DE CONTRATO N° 
00//2019.REF OUT/2019 

Movimentação Empenho 

Saldo Anterior  Sub-Empenho Saldo Atual 

Autorizo o empenho da despe supra mencionada em 22/11/2019. Declaro que a importância supra foi d uzida do crédito próprio em 22/11/2019 

ROMU RODRIGUES ETOBAL 
'Prefeito Municip 

CF : 071.900.3 5-87 

JOÃO F RREIRA IOS SANTOS 
CONTAÓOR 

Reg rof :  CRC-BA-022597/0 



Data do  Sub-Empenho: 22/11/2019 TIPO DO EMPENHO: Global EMPENHO: 76 / 2019 N°  SUB-EMPENHO: 17 

Cidade: CATOLANDIA 
CPF: 

Banco: - 

95 - LUMAVI TRANSPORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA - ME 
PRAÇA GETOLIO VARGAS, S/N° 
CENTRO 
13.689.25710001-44 Insc. Estadual: 

Agencia: 

—OOTAÇAC 

Reduzido: Data do Empenho: 04/02/2019 2017.39.4 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

N° Lie.: PP-007/2019 
Contrato: 065/2019 

Modalidade: Pregão presencial 
Convênio: 
Patrimônio: 

Saldo Atual Saldo Anterior 

569.700,00 

Valor do Empenho 

369.700,00  200.000,00 

Unidade: 02.06.002- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Função: 12- Educação  
Sub-Função: 361- Ensino Fundamental 
Programa: 102- EDUC.CULT.ESP.E LAZER: EDUCAÇÃO E CIDADANIA 
Ação: 2.017- GESTÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Elemento: 3.3.90.39.00- Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 
Fonte: 4- Recursos do Salario-Educacao - QSE  
Sub-Elemento: 3.3.90.39.99- Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 

FORNECEDOR 

Nome: 
Endereço: 
Bairro: 
CNPJ: 
Conta: 

Tipo Pessoa: Juridica 
Complemento: 

Estado: BA 
RG: 

Código Valor R$ Descrição 
57.145,90  33231990 LIQUIDAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em 
22/11/2019. 

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra esta liquidada em 
22/11/2019, podendo efetuar o pagamento. 

is,tu/A, 
ROSINALDO DE S NE CORADO 

Assistente Administrativo 
CPF : 664.925.215-87 

biRANYR DA CONCEICAO PEREIRA 
Controlador(a) Interno(a) 
CPF : 913.417.875-91 1899674 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC -AO DE SANTA RITA DE CÁSSIA 
PRAÇA FREDERICO FIDEL'S - CENTRO 

CNPJ. 30.864.489/0001-00 - CEP: 47.150-000 - SANTA RITA DE  CASSIA  - BA 

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO  ADM: 051/2019  

PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO TRANSPORTE DE ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO, CONFORME TERMOS DE CONTRATO N° 
007/2019.REF 0UT/2019 

Movimentação Empenho 

Saldo Anterior  Sub-Empenho Saldo Atual 

57.145,90 57.145,90 0,00 

Data do Empenho: 04/02/2019 Data do Liquidação: 22/11/2019 

RETENÇÕES 

Código Descrição Valor 

2 I 8.8 1.01.08.00.01 04 ISS_04OSE (SAL._ EDUCAÇÃO) 1.142,92 

## Cinqüenta e seis mil e dois reais e noventa e oito centavos ## 
Valor Retido ; 

Valor Liqbido 
1.142,92 

56.002,98  

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 

NOTA FISCAL Data Emissão Número Série Sub-Série Data Validade Valor R$ 
21/11/2019 108 1 1 21/01/2020 57.145,90 

DESDOBRAMENTOS ( PCASP ) 



EMPENHO: 76 / 2019 N°  SUB-EMPENHO: 17 TIPO DO EMPENHO: Global 

Data Empenho: 04/02/2019 Data  Sub-Empenho: 22/11/2019 Data Liquidação: 22/11/2019 Data Pagamento: 22/11/2019 

__. FORNECEDOR 

Nome: 95- LUMAVI TRANSPORTE COMERCIO E SERVIÇOS LIDA - ME Tipo Pessoa: Juridica 
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N° Complemento: 
Bairro: CENTRO Cidade: CATOLANDIA Estado: BA 
CNPJ: 13.689.257/0001-44 Insc. Estadual: CPF: RG: 
Conta: Agencia: Banco: - 

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 57.145,90 (Cinqüenta e sete mil e cento e 
quarenta e cinco reais e noventa centavos>, proveniente desta nota. Em, 

(6b  
ELISANGELA  CASSIA  CALDEIRA GUEDES 

Secretaria Municipal de Educação 
CPF :894.401.705-06 

0 processo foi pago conforme a autorização. Em, 22/11/2019 

ejamento 
01-30  

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE SANTA RITA DE CÁSSIA 
PRAÇA FREDERICO FIDF_LIS - CENTRO  

CNN:  30.864.489/0001-00 - CEP: 47.150-000 - SANTA RITA DE  CASSIA  - BA 

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO  ADM: 051/2019  

y y 

Reduzido: 2017.39.4 - ORQAMENTARIO E SUPLEMENTAR 

Unidade: 02.06.002- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Função: 12- Educaçao  
Sub-Função: 361- Ensino Fundamental 
Programa: 102- EDUC.GULT.ESP.E LAZER: EDUCAÇÃO E CIDADANIA 
Açao: 2017- GESTÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Elemento: 3.3.90.39.06- Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 
Fonte: 4- Recursos do Salario-Educacao - OSE  
Sub-Elemento: 3.3.90.39.99- Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 

Modalidade: Pregão presencial N° Lic.: PP-007/2019 
Convênio: Contrato: 065/2019 
Patrimônio: 

fl  HISTÓRICO 

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual 

569.700,00 200.000,00 369.700,00 

HISTÓRICO  
PELOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO TRANSPORTE DE ALUNOS DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO BASICO, CONFORME TERMOS DE CONTRATO N° 
00712019  REF  OUT/2019 

Movimentação Empenho 

Saldo Anterior  Sub-Empenho Saldo Atual 

57.145,90 57.145,90 0,00 

Data do Empenho: 04/02/2019 Data do Liquidação: 22/11/2019 Data do Pagamento: 22/11/2019 

Cinqüenta e sete mil e cento e quarenta e cinco reais e noventa centavos #8 Valor Bruto 57.145,90  

IDENTIFICAÇÃO BANCARIA , 

W Conta Descricao Conta N° Agência 
---- 

Banco m W  Doc.  Valor 

12343-9 SALARIO EDUCAÇÃO - OSE 1129-0 001 - Banco do Brasil S.A 50779 56.002,98 

RECIBO N°  PROCESS°  PAGTO: 1141 /2019 
Recebemos da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DE  CASSIA  a importância supra de R$ 57.145,90 (Cinqüenta e sete mil acento e quarenta e 
cinco reais e noventa centavos ), conforme especificação constante nesta ordem de pagamento de n° 1141, pela qual damos total quitação. 

Pagamento efetuado através de DEBITO. 

1899674 



Recebemos de LUMAVI TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - CPF/CNPJ: 
13.689.257/0001-44 a presta o dos serviços da nota fiscal indicada ao lado NFS-e 

N° 00000108 
Data de Recebimento Identificação e assinatura do recebedor 

I Nota Fiscal de Serviços Eletrônica 
Prefeitura Municipal de Catolindia Número da Nota .....----....... 

tii..i'' 
00000108 

0 i' 0 
 

Iiiir t% 
Centro - CATOLANDIA- BA CEP: 47845-000 Data e Hora de Emissão 

CNPJ: 13.654.447/0001-26 21/11/2019 123846 . • 
. ._..  it • 
. 

- co.  ,..... Data do Fato Gerador *1:-  ." 

21/11/2019 0 
• i'• 
- :' 

Código de Verificação 
AAATCLAI-AKAIEQ 

Dados do(s) Serviço(s) 
Evigibilidade do ISS / Natureza da Operação Local da Prestação Local da Incidência 
Exigível SANTA RITA DE CASSIA/BA - BRASIL CATOLANDIMBA 

Prestador do(s) Serviço(s) 

Nome/Razão Social: LUMAVI TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
Nome Fantasia: LUMAVI TRANSPORTES 

Endereco: RUA HERMENEGILDO FÉ FIGUEIREDO,  SIN  
CENTRO CATOLANDIA - BA CEP: 47815-000 

CPF/CNPJ: 13.689.257/0001-44 Insc. Municipal: 018 
Telefone: (77) 9.9959-2001 E-mail:  

Tomador do(s) Serviço(s) 

Nome/Razão Social: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Nome Fantasia: SECRETARIA 

Endereço: PRAÇA FREDERICO FIDÉLIS, 362 PRÉDIO 
CENTRO SANTA RITA DE  CASSIA  - BA CEP: 47150-000 

CPF/CNPJ: 30.864.498/0001-00 lnsc. Municipal: 

Telefone: (77) 3625-1313 E-mail:  

Discriminação do(s) Serviço(s) 
Item Descricão Quantidade Valor Unitário Valor Total 
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE DE ALUNOS, 57.145,90 1,00 57.145,90 

COMPREENDENDO ESTRADAS VICINAIS ASSENTAMENTOS E ESTRADAS 
NÃO PAVIMENTADAS DA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA 
DE  CASSIA,  PARA 0 ANO LETIVO DE 2019, CONFORME PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N°051, PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2019. 

VALOR SERVIÇOS R$: 34.287,54 
VALOR INSUMO R$: 22.858,36 

Classificação do Serviço (LEI 116/2003) 
16.01 - Serviços de transporte coletivo municipal rodoviário, metroviário, ferroviário e aquavihrio de passageiros. 
Classificação Nacional de Atividades Econômicas (CNAE 2.1) 
4924800 - Transporte escolar 
Valor do(s) Serviço(s) 

57.145,90 
Valor Dedução 

0,00 
Desconto Incondicionado 

0,00 
Base de Cálculo ISS 

57.145,90 
Aliquota ISS (%) 

2,00 
Valor do ISS 

1.142,92 
Valor ISS Retido 

1.142,92 
Desconto Condicionado 

0,00 

Retenções Federais 
Imposto de Renda 

0,00 
PIS 

0,00 
COFINS 

0,00 
CSLL 

0,00 
INSS 

0,00 
Outras Retenções 

0,00 
Total 

Total do(s) Serviço(s) 
57.145,90 

Total Liquido 
56.002,98 

Outras Informações 

0 ISS desta NFS-e  sera  recolhido pelo tomador do(s) serviço(s) (FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) através de substituição tributária 
*** Empresa prestadora de serviços optante do simples nacional *** 
0 prestador do(s) serviço(s) possui regime especial de tributação: Microempresa Municipal 
0 ISS é devido no local do estabelecimento prestador ou, na falta do estabelecimento, no local do domicilio do prestador, conforme  art.  
3° da Lei 116 de 31 de julho de 2003. OECLARO QUE 0$ MAI ERMA FORAM 
Valor aproximado dos tributos com base na Lei 12.741/2012 - R$ 9.114,77 - (15,95%) - Fonte: IBPT RECEBIDOS E / OU OS SERVIÇOS 

PRESTADOS. . • 
... 

.-- hZ-..i...„/`r 
1;anoel  

G'oordenador de Pólo Escolar 
Favor verificar a autenticidade deste documento fiscal no  site  https://canlelivcsaienxgraMoonia  

CPP  



22/11/2019 Banco do Brasil 

GITIEVIO 
Emissão de comprovantes 

G338221018279721012 
22/11/2019 10:24:37 

22/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:24:18 
112901129 SEGUNDA VIA 0001 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: PM SANTA RITA  CASSIA-SAE  
AGENCIA: 1129-0 CONTA: 12.343-9 

DATA DA TRANSFERENCIA 22/11/2019  
NR.  DOCUMENTO 550.231.000.050.779 
VALOR TOTAL 56.002,98 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: LUMAVI TRANSPORTES COMERC 
AGENCIA: 0231-3 CONTA: 50.779-2  
NR.  DOCUMENTO 551.129.000.012.343 

NR.AUTENTICACAO D.EF0.879.664.28D.C64 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3960a33cc3dae3c2de83c24bcbd9c276# 1/2 



PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - DETALHAMENTO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 30.864.498/0001-00 CONTRATANTE: 

CONTRATADO: LUMAVI TRANSPORTES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME C P F : 13.689.257/0001-44 

MODALIDADE: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR CONTRATO N°: 065/2019 

UNIDADE EXECUTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO RESPONSÁVEL: ELISANGELA CÁSSIA C. GUEDES 

MÊS REFERÊNCIA: OUTUBRO VALOR DA PARCELA: 57.145,90 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR VALOR DOS INSUMOS VALOR % V. MÃO-DE-OBRA % 

Prestação de serviços no transporte de 
alunos, compreendendo estradas vicinais 
assentamentos e estradas no 
pavimentadas da sede e zona rural deste 
Município, conforme processo 
administrativo n°051, pregao presencial 
n° 007/2019. 

57.145,90 

Combustível 13.143,55 
Alimentação (almoço) 4.571,67 
Alimentaçao (café da manha) 2.857,30 
Hospedagem 2.285,84 22.858,36 40 

... 

34.287,54 60 

Elisb! • ^ C ssta 

secret . 4,,  
Santa Rita de .' -7- ' ,f 

CalAwa 'u•-.11Rs 

pa , 

' , i (12019 A 4 .'ES :GMERCIO E SERVIÇOS 

7, Prestador local e data 



REFERENCIA OUTUBRO 2019 LUMAVI TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇOS  EIRE.'  

ITEM ROTEIRO — ITINERÁRIO (LOCALIDADES: origem e destino) 
PERCURSO TOTAL DIÁRIO (Ida e 

volta) 
TURNO 

TIPO DE 

VEÍCULO 

DIAS 

TRABALHADOS 

VALOR POR 

KM 
VALOR TOTAL 

POLO 1 

1 

Melância, Irapirá, Cabaceiro, Bananeira ata a Esola no Tanquinho 
112 

Matutino e 

Vespertino  Van  21 R$ 3,50 R$ 8,232,00 

2 
Do irapue (casa de Jurandir) para Escola Municipal de Contas. 105 

Matutino 

Vespertino Kombi 
21 

R$ 3,10 
,-- R$ 6.835,50 

3 

Melfincia,Vazante,Zuador,Lagoa Seca,Bananeira ate a Escola no Tanquinho 
110 

: 
 Matutino 

Vespertino Doblô 22 
R$ 3,50 R$ 8.470,00 

4 Itiquira, Curral Novo, Caj6 Colégio da ItIquira. 
112 

Matutino 

Vespertino Palio 21 
, 

R$ 3,10 
I 

R$ 7.291,20 

5 
Jacaré, Capef, Unha de Gato, Vazea ate Escola Municipal Santo Antônio 156 

Matutino 

Vespertino Uno 21 R$ 3,10 R$ 10,155,60 

6 
Cara iba s de Melo de casa de  Akio  à casa de Cidinho no Sapé ate a Escola 111 

Matutino 

Vespertino Micro-Ônibus 21 R$ 3,70 R$ 8.624,70 

7 

Pedrinhas, Areia, Xique-Xique até a Escola Américo da Cruz nas Pedras. 
97 

Matutino 

Vespertino Micro-õffibus 21 R$ 3,70 R$ 7.536,90 

8 : 

9 

10 
1 
 

—, . 

TOTAL ., R$57145,90 

PERIODO DE 01 A 31 DE OUTUBRO 2019  

SAE  

tit __,/ 
-•  

t 
.es ,, .. 

MJnicipai  da  Ecittcaçáo e C0Itura  

Portada  if 320 de 31 it 212018 . 

Fcc,_ 

257/00(  

!'1I.iT2A9r.ii)13 



Joaçu es Neto  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE  CASSIA  - BA 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO DE SALDO DE CONTRATO 

CREDOR: LUMAVI TRANSPORTES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME  
Ng  DO CONTRATO: 065/2019 INICIO: 04/01/2019 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.223.660,00 TERMINO: 31/12/2019 

PROFISSIONAL: INSTITUTO DE GESTÃO E PRESERVAÇÃO - IGP 
N2  DO EMPENHO: FONTE: 4 

TIPO DE CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR 

MÊS DE REFERENCIA VALOR R$ N° DA NF/RECIBO DATA SALDO DO CONTRATO 
JANEIRO R$ - R$ 2.223.660,00 ' 

FEVEREIRO R$ 189.025,60—  075 14/03/2019 RS 2.034.634,40 , 

MARÇO R$ 114.275,05 077 04/04/2019 R$ 1.920.359,35 

MARCO R$ 41.684,10 078 04/05/2019 R$ 1.878.675,25 

MARÇO R$ 15.917,90 079 04/05/2019 
I 

R$ 1.862.757,35 I 

ABRIL R$ 21.374,00 081 09/05/2019 
I 

R$ 1.841.383,35 1 

ABRIL R$ 54.085,90 082 09/05/2019 R$ 1.787.297,45 ' 

ABRIL R$ 120.662,35 083 09/05/2019 R$ 1.666.635,10 

MAIO R$ 52.924,55 085 11/06/2019 R$ 1.613.710,55 . 

MAIO R$ 54.206,80 086 11/06/2019 RS 1.559.503,75 I 

MAIO R$ 48.200,20 087 11/06/2019 R5 1.511.303,55 

MAIO R$ 21.166,85 088 11/06/2019 R$ :1.490.136,70 

JUNHO R$ 21.338,80 090 11/07/2019 R$ 1.468.797,90 ' 

JUNHO R$ 58.437,10 091 11/07/2019 R$ 1.410.360,80 . 

JUNHO R$ 62.694,00 092 11/07/2019 R$ 1.347.666,80 

JULHO R$ 19.152,00 094 08/08/2019 R$ 1.328.514,80 i 

JULHO R$ 59.264,10 095 08/08/2019 1.269.250,70 R$ 
1 

JULHO R$ 142.180,60 .. 096 08/08/2019 RS 1.127.070,10 : 

AGOSTO R$ 114.015,00 098 12/09/2019 RS 1.013.055,10 

AGOSTO R$ 23.188,80 099 12/09/2019 R$ 989.866,30 

AGOSTO R$ 54.763,70 100 12/09/2019 R$ 935.102,60 . 

AGOSTO R$ 47.929,20 101 12/09/2019 R$ 887.173,40 i 

SETEMBRO R 115.185,70 103 16/10/2019 R$ 771.987,70 ' 

SETEMBRO R$ 79.158,00 104 16/10/2019 R$ 692.829,70 

SETEMBRO R$ 37.576,70 105 16/10/2019 R$ 655.253,00 • 

SETEMBRO R$ 20.064,00 106 16/10/2019 R$ 635.189,00 : 

OUTUBRO R$ 57.145,90 108 21/11/2019 RS 578.043,10 

OUTUBRO R$ 22.146,60 109 21/11/2019 R$ 555.896,50 ; 

OUTUBRO R$ 63.771,70 110 _.. 21/11/2019 R$ 492.124,80 ! 

OUTUBRO R$ 48.701,10 111 21/11/2019 RS 443.423,70 ' 

OUTUBRO R$ 51.957,30 112 21/11/2019 R$ 391.466,40 

NOVEMBRO 

DEZEMBRO 

R$ - R$ 887.173,40 . 

TOTAL DAS PARCELAS R$ 1.832.193,50 

Mite( 14swial 

Porlsrio: re it, v5dwAbrilde217 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE  CASSIA  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTA RITA DE  CASSIA  
CN P,1: 30.864.489/0001-00 
Praça da Bandeira 35 - Ccntro - .5anta Rita de  Cassia  - BA - C.T1) - 47. 1:10-00(,  
Foile/Fax: (77) 3625-1'  303 

- 

ATESTADO  

Atestamos para fins de prova junto ao Tribunal de Contas dos Municípios 

do Estado da Bahia, que a empresa ou pessoa física abaixo, encontra-se regular 

perante os fiscos: 

NOME/RAZÃO SOCIAL: LUMAVI TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

ÇPF/CNRI  Ng:  13.689.257/0001-44 

TIPO DE CERTIDÃO NI 9  DA CERTIDÃO VALIDADE ATÉ 

CERTIDÃO FEDERAL 30B3.6905.2318.DD45 22/04/2020 i 
CERTIDÃO DO INSS 30B3.6905.2318.DD45 22/04/2020 

CERTIDÃO ESTADUAL 20193007533 29/12/2019  
CERTIDÃO MUNICIPAL 024/2019.E 20/01/2020 

CERTIDÃO TRABALHISTA 183255225/2019 07/03/2020 

CERTIDÃO DO FGTS** 2019110105191020749700 30/11/2019 

**PESSOA FÍSICA NÃO EMITE CERTIDÃO DO FGTS. 

O ATESTADO ACIMA É VERDADE E DOU FE PÚBLICA 

SANTA RITA DE  CASSIA-BA, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2019. 

t-A  
JoaquM,  Bonk  Guedes Neto  
DHOW*  &Mil 
PeriVi&  it' lid oft  0 514 AM* 1017 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA tvit_micupAL DE SANTA RITA  CASSIA  BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DE CÁSSIA - F E 
CNPJ: 30.864..48910001-00 
derica F.:Adana, n°362-..Fone/Fax. (77) 3825 -- 1303 - Santa Rita de Cáaala - BA- CEP: .47;150-800 

• • (1-1 co1k.ok  

RELAÇÃO DE ALUNOS QUE UTILIZAM 0 TRANSPORTE ESCOLAR 

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL PEDRO  JOSE  DE OLIVEIRA CODIGO INEP: 29009685 
DIRETOR (A) OU RESPONSAVEL:, . jv 4, /ijet 0,),./tAAci ,./J:JA/AA, , jlizl' 4, 
MÊS: OUTUBRO 
NOME DO (A) ALUNO(A) SERIE 1 , 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 /9 30 31 

I ALINE DA SILVA CORREIA JARDIM I ' • ' - • . ) • I , "` - •' ) 

2 MARIANA LISBOA DOS SANTOS JARDIM I - -•, , • • , , c' •-• ik" t• ,. , -: , 

3 VALÉRIA BATISTA MONTEIRO JARDIM 1 c, 0 - -, ,, - , , c. c • 

4 ANDRESSA MARIA SILVA BRANDAO JARDIM II 1-' •• • ,, 0 C f t: r , 

5 DANIEL DE SOUZA NUNES JARDIM II - ., -- 0 --) t c c- c • .:- • -,. 

6 DANILO SANTOS RIBEIRO JARDIM II t. ,- •• • c t •7 0  ''' f,  , 
. r '' -.  

7 ENZO GABRIEL DA CRUZ RIBEIRO JARDIM II ) -' ,, .- -• • • c t • 0 • -.. - .' c 

8 THALITA MONTEIRO LIMA JARDIM II t t , , :. ,. '' . - . -• ' ,. , ,.  

9 ANA KAROLINA SOUZA I° ANO -, - „, (2 3  . ,-, .1  , .. , 2 ,. 

10 FABIO BATISTA DOS REIS I" ANO - c. ; , c. c. t, , <, ,. , . 4 ,; 4 

11 JAMILLE LISBOA OLIVEIRA I' ANO .., ,.. c .7 a- i. ,.. c  r 1, -, 

12 JEANE SANTOS OLIVEIRA I" ANO . . .. ,_ . , , , .. , , , 

13 Layssa Gomes dos Santos I' ANO < . , <.; , .. , < # I, c, c 

14 GEOVANA DOS REIS CORREIA 2" AN() , , , ,. ' ? - c 

4-  

IINIfl 
f• V-' f 

11̀  LORRANE BATISTA DA SILVA III1fl  2" AN( ) , ,..- ; . ,,. .• c . (1 : c 1 , 

I 6 MARIA EDUARDA BEZERRA DA SILVA 2' \ NO . , . . 1.-: g_ 

17  MILE  NA OLIVEIRA LISBOA  

IN 

to  

(11411(1 NUNES DE OLIVEIRA 3" AN() ,. 

, 

, 

- 

, ... , •& r: 

ELLEN IL  FORIA LIS30A DOS .,ANTO _,' \ N1 ) 0  , .. 

79 ISABELA ALICE OLIVEIRA DA  SILVAN  3" ANO , . , II r- - , 

I- 

1---  
jr,A0 \IR, irP. NUNES RIBEIP 71 '," -\N) ., 

--.) 
. L ,, • ' ). , .. , . 

))): )f-t.J RVi )..4'EIRA [ ,B( 'A 4 tN() I 
-; - 

T,NDRE LLIIZ SIL.,./A BRANDAO :''' 's N

(

O , , < „ ,. ... < • 

. - . , < , 

c- 

 

7 lAILSON OLIVEIRA DE SOUZA 5, • ANO . o .• ", , . .. , - 

2i, JULIANA (LRPLI)-,:', 00:. ',AN TOS :` ' \N() ., ' o , .. , , ,. s- , . 

) i RAMOM RIBEIR))))(1b SAN) OS -,' \N() 



UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL PEDRO  JOSE  DE OLIVEIRA 

NoNii.:  ix)  (A) ALUNO(A) SERIE I , 4 5 . 6 7 8 9 H 12 .13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 27 4 25 26 27.  28 39 31 

,s RANNA BATISTA DOS SANTOS 5" ANO ..  

,H  KAUAN DA CRUZ NASCIMENTO 6" ANO v c . - 

31) CARLOS EDUARDO C DE OLIVEIRA 7' ANO • • . .. ..; , . • . c 

31 TALITA LISBOA DE OLIVEIRA 7" AN() ;_, •;„ 

32 WILLIAN NUNES DE OLIVEIRA 7' AN() 4 J C,  C c ,3 

33 ALINE SERPA DA SILVA 8" ANO v ,.• : -,  

34 CAIANE DE LIMA BATISTA 8" ANO T3 i' - tL , V f f- r F. f- f "t' 5' f-' f f-.  i: 4-' f' ( f- 
35 CAMILA DOS SANTOS NASCIMENTO 8°  ANO I. . ,..' ., . - 

36 CARLOS MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA 8" ANO t; . , .> ., , 

37 DARLISON OLIVEIRA DOS SANTOS 8" ANO ,v .' • 1 
a 

., . ' 

38 FILIPE RIBEIRO SERPA 8" ANO . . • , • ,, . , . F • • 

39 JAQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 8° ANO • ,) s , S 

4)) LUCIANO AUGUSTO S MONTEIRO 8' ANO ., :• ,... - 

41 MIDIAN DA SILVA CORREIA 8" ANO . _  Td  • , 
, 

C , • 
'. 

42 ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 
-: 

9" ANO k I t 1 ,,, , . - , . ..,  

43 GEOVANA CARDOSO DE OLIVEIRA 9" ANO ,. , . • , 3 

4-1 JEOVANE SANTOS DA CRUZ 9" ANO ., . ' . . ,„ . 

-15 JOILSON DOS SANTOS DE JESUS 9" ANO . .- , 

MANOELA OLIVEIR/? DE SOUZA q ANO .. ., . .. , • ,. . 
t -6 4 r' 

47 

48 
: 

4() 

.811 

-;) 

_1- t 1--  

, 
T 

,, 

T 

L 

1 
,- 

1_ 

i- 1 

J 

1 
r I-  



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA  CASSIA  — BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. DE SANTA RITA DE CÁSSIA - FIVIE 

30.864..489/0001-00 
Pr-a9a Fredericd Fd4i, n°  362 - Forte/Fax (77)3625 - 1303 - Santa Rita de  Cassia  - BA CEP. 47_150-000 

• .......7. dta,•,..),)-,••,.1(..Ed.sre.:1.:(dt.indc.pc C,%.7)C41 

RELAÇÃO DE ALUNOS QUE UTILIZAM 0 TRANSPORTE ESCOLAR 

UNIDADE DE ENSINO: COLEGIO MUNICIPAL DE CONTAS CODIGO INEP: 29421012 

DIRETOR (A) OU RESPONSÁVEL: 

MÊS: OUTUBRO 
NOME DO (A) ALUNO(A) SERIE I 2 3 4 .. 5 .6 7 8 9 10 II .12 13 14 . IS 16 17 18 - 19 .20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

1 Ariene Guedes Carvalho (5 :' i 1 ' ' .i li e' . f f I ‘ I ‘ 1 . ' , / / i 

2 CATRINE SERPA ALENCAR 
..._ 

3 CHEILA GUEDES LIMA 

4 Daniela de Souza Brandão 

5 Danilo da Silva Brandão 

6 ERLANE DE SOUZA DIAS 

7 Gabriel da Silva Guedes 

fi IASMIN ROCHA LOPES 

9  JEAN  SERPA GUEDES 

IO JEOVANE SILVA DE ALENCAR 

I I Jessicleide dos A, da Silva 

12 João Pedro Cordeiro Guedes 

13 JOSINETE SERPA SANTOS 
_.: 

14 1<AWAN DE SOUZA LIMA 

IS Kedima N. Carvalho Guedes 

16 Laiane Azevedo Brandão ,F ''-• 
e e , 0 , , , • .. , ( i 1 , ,. „ 

17 Leandro Guedes Serpa 
. 

18 Leonardo Brandão Guedes 

lu Marciana dos Anjos da Silva 

711 MARCIANA DOS ANJOS DA SILVA 

, I _ Micael Guedes Dias  

..' r , 
Railanny Brandão Guedes  , 

23 
t - I Rodrigo de Oliveira Azevedo  , 

. 

2 -1 Ronaldo de Oliveira Azevedo r, ,,,,, 
S.I 

• ,.) 
: I , , ' 

. , f , 

25 Simone da S. dos Anjos Brandão  , , . . 

2r ,  SIMONE DA SILVA DOS ANJOS BRANDAO 

27 
__, 

1-  arcisio Oliveira Brandão 
g _G." 

, 



UNIDADE DE ENSINO: COLEGIO MUNICIPAL DE CONTAS 

NOME DO (A) ALUNO(A) SÉRIE ;4 5 69 0 Il 12 13 14 15 16 lO 9 20 21 22 23 24 25 26 27 20 29 30 3 

28  SANTOS CORDEIRO WESLEY  

11111111 111111111 HhllIlIuIll 
?9 

30 

31 

32 

33 

__________ 
34 

35 

36 

37 

3g 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

5? 

53 

5,1 

55 

56 

;7 

5g 

bi 1  lll  ii  61  



1303 Sainta Rita i. C a,o. -.a BA , •ELP: 47 1.5 - o  
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ESTADO  OA  BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA  CASSIA  — BA 
'3ECRETARiA ML NICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDuCACAc.1DE SANTA RITA DE cASIA FME" 
. g\IPJ: 30.864_489/0001-00 

itca F 1eRs, j62 EneIfC. • 77) 3 

RELAÇÃO DE ALUNOS QUE UTILIZAM O TRANSPORTE ESCOLAR 

UNIDADE DE ENSINO: COLEGIO MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
L A  

CODIGO INEP: 29008948 
DIRETOR (A) OU RESPONSÁVEL: ,S-7),.----7717\-7-f—k_C, ( 0 DAt ...ç— i/ 

MÊS: OUTUBRO 
NOME DO (.%).A1.1INO(A) SERIE 3 4 5 6 7 8 9 II) II 12 13 14 IS 6 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

I  NATHAN  DE SOUZA OLIVEIRA JARDIM I 
, 

& 6 

2  ISAAC  rv1ILHOMES DA ROCHA JARDIM II , e,  

;  KELLY  SOFIA LIABOA OLIVEIRA JARDIM II  

4 MANUELA DA CRUZ LISBOA 
.. 

JARDIM II e. 

5 THALITA MILHOMENS DA ROCHA 1° ANO 
L'N i  
V.  'i a c I's  r ‘, p 

6 LUAN GUSTAVO DESENE OLIVEIRA 2° ANO e, t * e c  e. 

7 LETICIA BRANDÃO DE OLIVEIRA 40  ANO 

8 GABRIEL CORREIA DO NASCIMENTO 3°  ANO • e. - 0. 

9 MIRELLA OLIVEIRA DE CARVALHO 3° ANO ,,- e. 
. A 

- a  

i 0 

; _I! 

I 3 

ANDREY RIBEIRO DE OLIVEIRA 6° ANO  

jOSEMAk DA ROCHA SILVA FILHO 6° ANO .. 
'. 

e , * e ;.-• e.' 9 c 

r-_! 'VITORIA DA CRUZ LISBOA 6° ANO  

fLUDMILLA CORREIA DO NASCIMENTO 7° ANO -.. 
r-- 

0- 
, 
. , 

.! tili5,;AEL DE :.',ENE OLIVEIRA 7° ANO 9 • .., 4 ,,, ._ :: 6 .- 

. ii.  

! 7 

1.____: a_ 

15 
.I..___
ITHONAS  JO  SAMUEL DE 0 SOUZA 80 ANO .," 

c I 

it  

, ,.. s t . .. . c. , . . •,. 

11 H,,,., I ,,r-:,.1 \ I ,I!. ( ,.!,‘:‘11,0 

KA : '.)LJE : l'-;BOA OLPiEIRA 

9° ANO 1  

9" ANO  

e 

6 

4 

0 

,. 
,• 

IIP di  L  

or  

* . '' o 

e 

,?, 4 , (O O  

,*  * A, i' 9 0 ; 

. Ala_ kSL.ViCL I. C.I.Z.Ct ._ -3'.  . 4-aat • . . - 

LI j.10_7(ktiyCilrtivnt2 

4611,4-11c, 12-n-t 
iDzIar2L._\g .   -3--?har=i-,_.! 

0 
-t 

e 
Se 

e , 
S 

o e,  t• 
• 

5; ti 

e e • t * e • 

4 • Ca e' e. ,3 C • 

e e C C 4 Se 

-t- 

• 

I 

e e 1' e e- 

,,le. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA  CASSIA  — BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃc) E CULTURA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  OE  SANTA RITA DE  CASSIA  - FME 
CNPJ: 30_864..489/0001-00 

Praça Frederico Fidelis, n" 362 — Fone/Fax.: (77) 3625 — 1303 — Santa Rita de  Cassia —.Bork  — CEP: 47.150-000 
ta-ec te4i corn  

RELAÇÃO DE ALUNOS QUE UTILIZAM 0 TRANSPORTE ESCOLAR 

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL SANTO  ANTONIO  CODIGO  IMP:  29009553 

DIRETOR (A) OU RESPONSÁVEL: 
MES: OUTUBRO 
NOME DO (A) ALUNO(A) SERIE 1 2 3 4 :N.f.: 7 8 9 

..- 
10 11 ' 'li. 13 4 )5'l 6 17 18 2.19? :167" : 21 22 , 2; 24 25 `:26% , 27 : 28 29 . 30 31 

I LI RIA BIANCA OLI VERA DA CUNHA 4c' ANO r 4 r , .., _ ; 
I I 

e 
4 i ,. I I 4  , ,.. I r r t 1 r• •"' , i  

4 DEBORA LIMA DIAS 4°  ANO , F .... '-' r" r. • . , 
f 

• . ' 4 i 
-; 

T .  1  A I • 4 ,r. " ' , , 

/ ERNANL SOUZA CORREIA 4° ANO • '.`f J • .., f / .• • • . - 1 -1 I f " ,, 
••• I / , 

3 MOISES LIMA BORGES 4°  ANO ,, r.  . ' 

•:" 

I $ 
„, I' ..,.. 

• -,; '1•77s,:•!:: 
-.. 

, 1 / 
l• ..." ....'  

5 ANDRF. DIAS_GOMES 5° ANO .A • • •
..... 

' - .% , • , 0 • • 1. .• • .." 

6 ALEXANDRE SOUZA DOS SANTOS 5°  ANO r- - . 

7 MILENA DOS SANTOS LIMA 50  ANO . r , ,, f 4  . 4  ' • 4. , • J I I ' -4 

8 THAIS ALCENA DIAS 5° ANO . , .. , ' I ' • .... ... , r / i ' •''' .. - ,.• , 

9 LUISA DA SILVA OLIVEIRA 5° ANO t ..., • I 
(:'; • . 4 4`4  . , 

• 
a -, 4 :. • I 1 • 

I 0  WESLEY  DE SOUZA SANTANA 5° ANO • -.. , , • . 
' ''' 

" • 

I 1  GUS  l'AV( i RIliEllto ttii/A 5"  ANC/  ... -, ,,, i 4  , # 4 
1.-- 

F  ..... I • I ... ..." / 4 

12 JUNIEL SAN FOS OLIvLIRA .5°  ANO • ' f:5 , . fif -.* . 5 ''''• 5 , , .4  • , I L.  

13 MA1CON MARTINS DOS SANTOS 5° ANO 
. 

• 
•• .... r.  --1 0 v f / 1.- i • • ... ' 1  • 

14 ANA CARLA SANTOS OLIVEIRA 6° ANO •• fe 
A , 

, 
r,  , 00 . r •• *I / 

N., 
4 ., , 4 / • , ' 

15 FERNANDA LIMA DE S0117.A 6' A NO ,. , •,' ' 
, 

- ,.. I ‘ . 
. r, '' r' * e- -• , 

16 (iA}3121E1 . 1)AMACINt ,I)F. sOi izA 6' ANO r - •.•• A • .., , 4 / • 
e 

1. , • 

I 7 \V Al  Ass(  .q.! \\A:NDI., DANiAcFND  Di :  soii  AA  6.' AN( ) , , . „. , f  , " I . ' I 4  i t .04  

I g 1 "IMO] :S  DI:  s4 )1i/. ‘. I t A‘..; 1; ),-: 6°  ANO , , • 4 
1 , r , I .1 I s • • 

-A 
1 • • 

i'd 11J:"?. \ NI ,i I i ,.... ,t_ , i A_ ,.."_\ kNO • .." ' ' . 1 P'' A I 1 " , A • ., .,1 

r- 

7 . . 

r  , 1 •  1  I. • x % „. ''' 1 • 

,  
--

1 li ,\ N , ,, K  Ili  is (), 6 s: N. N: I( 6  !)LA:-,  b" 4\I) • r L 1 r J 
# 

r N : l , '' f f  / 

-- 1 ',) ., ' )1 ,.:-, ' ,• • • '• , '` 
, ' .... 1 

I 
I I i  1 I  I 

00  .1  1  

\  LAN  " St : !O \ i )i • :.;olfi' ,. _ 

-_'-1 C '0 1,T ! ' ), ,•: ‹. \ ‘: 1, ... ,.: ,N NI ..:', 0; ,,, • \ m 1 , , r ,C v I , 
I , r ; 4 I I .., . r# / , r  

-_.'', h'' ANO , , , i i 

'#• 
l's  Al :. \ I.II,V,  '..1' rdi .', •_ 

#," \ N# ) •• • ' 
/ • , , ,• , , , , 

i /  

-- r 
L 

-• - 
kk.111.; I )( 6 ,,AN 1 c 6 / )1,\N 6 .  ANO , ,, ... 

. . , .4.  • . „,_, , 



UNMADE  DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL SANTO  ANTONIO  • 
No‘a, Do (A ) m.ursmo) sERII. 2 2 I 5 6 7 s 4 2 13 14 15 16 171,  19 20 21 22 24 2i 26 27 :5 

2 8 ANA VI.IORIA \IA'Als DOS SANTOS 6" ANO . 1  y k t, , , , ,.. • . , 4 i 

261 
'I A i  IAN' IRIS  SAN 11/S DIAS (," A N:( / , ,,. 

i „ 
, , ' / 44 1 —I , ' ''''  e' ••  

I ISLAM WA  57/ SII \ A (1"  ANO - , ' 4 , .. , „. .. - .. ..e ,, - - • .. 

11 RIQUI:LMA DANIACI NO  DI.  OLIVEIRA 6'.  ANO ' I " 
. 

r
., , , , -4 .., 1 .., . ,,.• ...• 1 . 

• 

32 EiRENDA I l 'I/A  Dr  sc II '/A 13AS.I OS SANO ' , ' t .• • e , , ... . e 

-. MA 1-111 I IS NASCIMI.N14)(IONALS 6" \No t,  , , . -7 , , . , .. • / J 

34 (I17.11 I DAMA(I NI)  DI 41)11/A SANO .1 I  I i A f '' s • .. c - • 

35 DEIVID DE ALCENA I)IAS 6" ANO 4„ . • ..- . .„. 
. 

;6 
I<IL ARDO RII31,IRO sOL/A 7" \NO , ‘ % ,. % .4 , A .7 I.,  .4 ' • . .. ...- . 

37 IRANILSON DOS  SAM  OS RIBEIRO 7" ANO , . . 1  r / _ e , • 1 ' , 

38 MICALL FEI  III liARRIIR( )5011/A 7" ANO , . r - , ,, - '' N - 

39 NIAURO CES.1R S.ANTOS DIAS 7°  ANO ‘, I t '' 

1 

/ , . ., 
) 

, . ../ , ' . ./ 
e . 

49 1,1 ARLTY 01.1V1.1RA DA  CI  INI IA 7" ANO . ` - t 1 . 
1 , . 74 - / 

41 ROSENIILD \  DI SOL/ \ R( )7,•11A -7°  ANO , t , 
._ -7 , • - - 7 - , . - . . . 

..- 

12 TI-RIJA DA SILVA (,()MI-S 7' ANO , . • 4 
, 

f ..., / , 
1  • • 

_,, 

43 
.1A) IARA ( )1 [SI IR \ si t: 7' \ No .. , 4, • 

. 
.,  

44 YASMIN AI I N \  DI sol I/ A 7" AN( ) , ,  7 • . 

45 GISLANI,SOil/A cui<Ri 1 \ 7' \ N( ) - .. i . , 7 , „ - , , / 

L
I , . k \,us.i• •,., , 1 , '4. pi \-. 8 \ `. , A ; , . . ,. ., — „. 

47 CAR!  ( IS EDI!ARDo RIM II:/ )S/A1/ ..A 8" \ NO , , 
' -s  

... , • / • . t  

48 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA  CASSIA  BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DE  CASSIA  F E 
CNPJ: 30_864.489/0001-00 

acierico Ficiells,n° 362 FcE.FFax. (77) 3625 - 1303 a Gássia BA- CEP; 47 150-000  
r 

RELAÇÃO DE ALUNOS QUE UTILIZAM 0 TRANSPORTE ESCOLAR 

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL BERNARDINO  JOSE  DIAS CODIGO INEP: 29009073 

DIRETOR (A) OU RESPONSÁVEL:F-  _E.A.AAt, 94_,,t7)‘ c _ 

MÊS: OUTUBRO 
NOME DO (A) A LUNO(M SERIE 1 ', 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

I ALESSANDRA DIAS PEREIRA •,-1',41/1/(7 e '  ' c' to 4) .F. is. 40 -o o c, 0 

2 ANE  CAROLINE  PEREIRA SANTOS (2-57/  /VC)  j  '' V  '. 
,.... ..., F-  .., .0 ., 6 e a t-, ..... o c, o o 

3 BRUNO  JOSE  FERREIRA DIAS (2/ cAA Ajo  a ,../ 0  C., t> 0) ‘-e a -g. 't a C,  0_ , ... --e 

4 CAIO RODRIGO DUTRA ARAUJO 71f /1A/ o 4.  " '" " -4 tla e 0 o  cc.  v.., 6t. V , .., .... 

S CASSIO DOS SANTOS AMARANTE JC
.
,<E-cii.

E. 
 11. e o c., , ,, 2, v , ..1 t • 9, e, o ‘,. ,, o 

6 CIRLANE DA SILVA SERPA 43- =A / v o - , 4 '" 4' ,2) •44 1, ,,, 43,  C,  0, ,,r, .0 V 0 .0..• t.. 

7 CLAUDIA MARCIA DOS REIS FERREIRA y2-'24 A / (7 °' - 0  4' t., ,. 0 e . .... 
— 

0. e .o. e, r., 6 .. va. 

8 DANIEL PEREIRA SANTOS ,3 .._.- A Al 0 G  4  -P .. E  .. 0 ,, .. 0 ., P0 e  o c,  0 

9 DAVI MONTEIRO DE OLIVEIRA f• KECg C—  . 
4'," 

 e?  
.-> 0 e t) u.,  c A 0 4.,  c" 0 eg" O r 

10 DEBORA DOS ANJOS SANTOS ..02- AtIVO " ' ,c• o e ‘,. e i  o. c., c, e a" .e o 

I I DENILSON SANTOS DA CRUZ 3 A6/0 ‘,... , ,- , .- -o,  cs t. .... . ,- c 
12 DIOGO DIAS DOS SANTOS -r-  k A A/ .F C 1) . i ,D O 

13 DOUGLAS DOS SANTOS LISBOA 1:2  xl z) & , ..0 e  .., ., E .., 0 c. c 
14 EDUARDO PEREIRA SANTOS ti 3_,,4 A/0  v a e ‘. o," •-, C., e a, t, .., . a o • ,a, su o 
IS ELIANE SERPA DE SOUZA ;,•!"-, ' d' `'• °' c - . c, ,- , 0 V V 0 0  .1.• 41.  

16 ELIZANIA DOS ANJOS SANTOS 5-  -t ° — o , ... 0 cO ..,  ID  dt 0 °. ... s. r, 0 
I 7  ERIK  MARLO MIRANDA DE ARAM s"."-'- •0"12  

40 p s. , é", , . g.  .> ,,, é) .7 S".  c_ 6 ." 

IR ESLANE DOS ANJOS SANTOS 6..__A/Vb w v v 0 v ,,,, o,  so  o , o , Y ..  al,  „,,, 

I')  FA  LIMA LETICIA FERREIRA DIAS 2,11P-4/VD c 0  ... e -- Q a" e 
-4 

'-' --. e '4,  . .r-, t_ é" .2 0 • 

20 FLAVIO HENRIQUE REIS DE SOUZA C.!fkiwo , o V c  e ..6 P 47 .e .C. 4:, o ,(4,  tr,  .4, o t 

SI  FLAW()  MURILO GUEDES OLIVEIRA 5: A...,- ..,  F r (r. 

'' GABRIEL N1ON IHRO OLIVEIRA 
Li --c' A A/D -e l' t  ‘9  

't 0 
-1 

0- a 41:. e. o  tl .0' e o t'  

GEISIENE DA SILVA NASCIMENTO 2.---LAWO v -4' '4' F- F I= F-- e, e, 0 . , ..... ..0 •,-, •.- 
' I GP/N.71E 1 P TNAE DE SOLT 7 ^ St-AAJt . . ... ..., W 

55 GUILHERME PEREIRA DOS REIS SILVA 
'3,-- ALLVO 

k  4 G 4 '1, C G,  ". 4 . C o' é" c, 1. C' C' , 

51,  ITN  0 DA  Ell  \ ''', SANTOS w 5 A 
, , p-i, ,,,,,oN 5, RPA Dt Soli/A F! A A.; ° ' .. , , o 0 ‘,. c 43e. o 0. c, 



IFJIIIDADE DE ENSINO: BERNARDINO  JOSE  DIAS 

Nomi: no (A) AI.I.NO(A) Si:RIE I • . 4  6 7  5 11 11 . 12 13, 14 IS 16 17 18 19 20 21 2 23 24 25 26 27 20 29 30 1 

28 JOSIANE COSTA DE ANDRADE 35 /A/0  
it  V! • • 

c  2.  0 a e 4,  o <- t .11 es' e a,  F - -• T'' 

29 JOSIELLE COSTA DE ANDRADE 5. .": IV 0 - *, ,-. c r . -1., A 4) . 4,  ,,, ,, .... ,  IC  4 C 

31) JOSIELMA COSTA DE ANDRADE t.../-/C6-Ck E - : e .c '' x ka. c 4..,  c_ Q' "' a? a-' 

31 JULIANA DOS SANTOS SOUZA 6.- A tv u ' a , c ...., ta .1 e 44 c. .2 ,„. +4  

32  JULIO  CESAR DIAS DE SOUZA 1.-°-- AND  '' . .. 0 o e, o ..e 0 0 0 .9 .,, A .1  .•• t, t .., 

, JURANDIR ROCHA DA CRUZ 2:1 A , .., - , 4. e 0 4  to ••, .. w V qic ,,. . 

34 KAIC DOS SANTOS AMARANTE j Z.
fAllit) ." 

 o • 0 .., .., ,,, e L .t. --0 V r m. (.. 

35 KALID DOS SANTOS AMARANTE 
1/:L)-  A  'VD  41  " 

36 KAUAN LISBOA SANTOS 4-'-  4 j110 ''' '' ''' '' 
V ,, 4, 4, V ,0 0... v0 V 

37 LETICIA  MARY  DOS ANJOS SOUZA 
,, 
2 . 5_,  4 (. 2  ,p e .1. (.., ...0 e t) 7  .t7 v,  F 

38 LUIGI FERREIRA LIMA 
CREC45- 

••• .4 .., P.  ,,,,, 7.,  t--,  Me  go  g7 , ‘,. t" ... I  at  -, g g g_ f 
39 LUIZ FERNANDO MARTINS BRANDAO 

.?" I.)  ,4 No " - •- 4 e 0 A (4 . R Ce e, 220 to CY "" .." s4,  

40 LUIZ HENRIQUE DIAS LIMA -.? --' AN° ° 1 /4. f- c,  .2 0 O ,.., .2  c, a o .4 

4 1 MANUELA DE SOUZA DIAS C.RECPE '" - -4 
,.. - 

-4 
Q 4 a, </ •a, ri •=.' ... .4. .0 0. ‘,.... 

42 MARCOS GABRIEL DOS SANTOS GUEDES 
Cl'--.4/\10 

. - L., 6,  
C'  F :. , .., 1,  Nay  

.43 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DIAS 3:=4f4Ju '- ; — ) d  , 
ye  e ,  4.• e 

1 

P 0 o  lo  ..., c C ,  CI re  ... t• 

44 MATHEUS ARAUJO BRANDAO /' /ZECi4 E I 
v '0 ".'' R 0 o' e e. o .' ..' • e) .e.•  e,  C' 0  •••• 

45 MAYRA PEREIRA SERPA S "- A  Alt)  . - 6  
a ,L,  o p... • .r .0,  re  e e,  c,, 6, .0 a a 

46 PAULO HENRIQUE BRANDAO SERPA 5 2- AVU e 
. e .... e e.,  %a ,.. ,v h' ',' c 7  6,  t t,  F 0 (,, to 0 o 

47 PAULO  VICTOR  MARTINS BRANDAO _9 7..,_ ,a NA? . e  4,  4' e,  0 .. 44 47 u ,e,  o f` Vo A 4 V. C 0, t„, er,  

48 PEDRO HENRIQUE DIAS ARAUJO 4-;:t2, A (c/1) e .' e  le  42 e" ti. c- t."2 22 ,s,  cc  -4. ,, -.2 e c. c, 42 42 

49 RAFAEL ARAUJO MARTINS S :1-_' Alvo  , - ,..) 4  Q, C.,  .C.., 9-  gr a o  a 0, 0...,  .0, 0 C,  ff.,  ,, e 

50 RENATA DOS SANTOS LISBOA ...P1  4N0 ..' ' o t' P. _p. P - , c , 0 , o ..., -.., 0 ..,, 
-1 

,..., 
SI RICARDO SANTOS DA CRUZ 5, „,,,, C. .. c. •.(-  ... , c, c. 'e ., 0 . c2 ,e,  V 

52 ROMUALDO FARIAS DOS SANTOS  
--- 

, o' c. ..- E' •¡ C' va1 .2..  ...' C' 4  4.•• .,:,, Ce  go  ,..., 

53 SABRINA SANTOS SOUZA G .._ 4 N t — .• .0  °' ..< - •< .._ .„, .., - e .e.  <, <, ...., ..... .., .. .. ... 

4 TAYNA DE SOUZA uSBOA G-- A.-' - - - '' - ., .. , „ ..» 4, , ,..., ..• . y 0 v ..., 

55 THAILLES MURILLO BORGES RIBEIRO j-u  A i,-/Q `- '' e  *. e 1. ....) ...., ... t
,
p 41  
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viTORIA MIRANDA DE ARAWO 
CA.ECkl E _..  '' 

t. C e.7 . 
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O .-- , e... e 47  ... 2. e c. 
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6-(2- A," " '' ' 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA  CASSIA  — BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  
FUND()  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DE CÁSSIA - FIVIE.: 
.7;N PJ 30.864.489./0001-00 

10.0 Fidel.s, n 362 Fone/Fox (77) 25 - I 43 San',  fitita dea C5ss  la  - BA - CEP: z1 .150- 0 

RELAÇÃO DE ALUNOS QUE UTILIZAM O TRANSPORTE ESCOLAR 

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL  DR  AMERICO  JOSE  DA CRUZ CODIGO INEP: 29009766 ...._ 
DIRETOR (A) OU RESPONSÁVEL: -gpiairov  \931i \y_Lo..A. 
MÊS: OUTUBRO 
NOME DO (A) ALUNOIM SÉRIE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 H .12 . 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

1 Clarice da Silva lei' ANO •  it,  - e 'a 
I 0 , ,,,, ' . '. t: . •-1 , • 0 ,• •4 

2 Neurivan Gomes Capuchinho 6' ANO e .., e• e e • cr e 14 ‘..7  so  • 4 I 4) 

, Bruno Capuchinho Lima 6' ANO e - 7,  ° I ,.. a: o , I: a 0 4 .3 , . 

4 Carliane de Souza Dias 6°  ANO .,  4  • ,s, C. -• 0 •.• :• a -• I a 1) 

5 Maria Ecluarcla Nascimento Silva 6" ANO 4  .. i ''' ", •• 't,  .. • .., • 0 ,1 . 

. 
• • o 

6 Fabio Lisboa dos Santos 6' ANO ' fs , • . ' : ..:: . c. • J 4 4 0 .. a., • 

7 Gedson Cardozo Lisboa 6" ANO e ), ,:: ,,, ° 4 e • 0' • .. 
, 

 el  . ; 
e 
f• 0 • 0 0 

S Lucas de Souza Oliveira 6" ANO  ii  ; e a f. 0 0 a o a *7 f. G • o - 

9 Adriano Gomes Ribeiro 7" ANO r„:. , e e oi „, , (. Ç. o " 0 , • . F f - - 
1H Adrielly Nascimento Domes 7" ANO e , e f • e ° • I • ''• I,  LP  '. , 9 1 .• ... O 

I I AH .74100 70573 (.11 Silva 7°  ..AN( i i. 4  e & 
'i 

, 

- 

e i. o ' , C) J () ,. ,. 41 i ..  

I 2 Claudiomara Lima da Silva 7' ANO .... c i. „ e a C. -.• s., •• a „ 4 ., 1. 0 • il 

13 

IS 

Costiano da Cruz Dias 7" ANO °  i's  c ,.. e ° 
-- 

--a 

'. p' ' F ,• F ' f . • • 
Daniel Barbosa Lisboa 7°  ANO ...) e 0 . 0 0 1 a 0 • . 

r e '' 0 

I:,  Deliane Capuchinho Lima 7" ANO ,„ c ,: :,. , ,,,, • i- • 4  0 0 , e,  a  , • . .i. 

I 7  

Diogo Dome; Ribeiro 

Mislene iiiilv:i oos -.Intm 

7" AN() 

7 ' ANI ,  4 

..- 
o .,- 

- 

a 

n 

. 

o  

e . 1 f . 41 c4 • 4, O .4 ,, f.-- .• 0 a 
__. 

, „:„. e I `• ,4 e - 4.. , i: , . _ , o 

1 x Ra quel dos Santos Silva 7" AN( ) .. ,, e  e 
_„. 

, ty  .. , e. 0 • O ., i a  st a 

" RiC,  WI  W.), i-,!,, , nliv-!Ir  fl  ., 4  0 "`• 
. ,,, e. f; 

f-4) •'• e 
11.1 R013Pnial de Souza DO:, 

7 AN" 
I_ ••• 4, 1.1 -44 4,` ''' 4  •.1 -  .iii  • a ,,,f . 
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UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL  DR  AMERICO  JOSE  DA CRUZ 
NONIF DO (A) ALUNO(A)  SERIF]  I2 4 5 6 7 9 lu 11 12 13 14 15 In 17 18 9 .20 21 22 24 2 26 27 28 2 71 

,8 Riquelme Capuchinho da Cruz 8" ANO 
F. ' ' 

, ' f-  4  . 

29 Simone Capuchinho dos Reis 8" . \NO 44 I. p 
, 4 ,, 0 

Vinicios de oliveira lima SANO Y 5t: 
„ f. r- • . o . . .)-  

31 Cristiane oliveira dos santos 9" ANO ‘i •  it.  4 .. 4 4 ‘i 
, 

32  Eva  oliveira de Souza 9" ANO ..D 4 - ' o ç '4,  • . ,., 
' --'' 

o .. ., 

33 Gabriel da Silva Capuchinho c)" ANO 4 4 - f- - 0 • ,4 0 „ • i  
fl- 
• 34 Janaina Cardoso Dias 9" ANO .• , ,-i .., .. J ':...,4  • Ç.) a 

P `-' i' - 

35 Janete dos Santos Cruz 9' ANO . ,.,  kJ  0   So  4- . 

36 Keilane Capuchinho Dias 9" ANO ,, 
' f 4 

. 

37 Marcos Diones Cardoso Ribeiro 9" ANO ,t k.) a e a .s . 
__I 

38 Mateus Lisboa de Souza 9" ANO 
1 

, F., e -.) • - .i .4 1' .. 1.-" - • 
39 Naiara dos reis Lima 9° ANO :.-) .- 

ç) 0 • . V- ° . o• • ti ..4 
. 1 
v 

40 Samuel da Silva Capuchinho 9" ANO • ., • V f ° 0 ,.„ ei , .0 ,, ;.. • • 4  6 

41 Tais Lisboa dos Santos 9" ANO A i.„,' • '0 • ,o ...A U 0 ,., ,,,) r,  v . 

42  Thais  Lisboa dos santos 9" ANO 
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